



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Briňanska 3, 911 05 Trenčín

AUTOTERC s.r.o.
nábr. A. Kmeťa 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 108/3/Ra/02/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 24.02.2023

Dodacia lehota: do 31.03.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
Objednávame u Vás tovar: (ND a potreby na opravu a prevádzku vozidiel a mechanizmov)					
	G 45*65*10,12 GP SI	ks	2	2,16 €	4,32 €
	Okr.110*3 SI	ks	1	0,93 €	0,93 €
	Poloos A30 L kratka-použitá	ks	1	100,00 €	100,00 €
	Stierač 300-700mm	ks	1,5	7,00 €	10,50 €
	Držiak blatníka plast.motýlik k blat	ks	4	4,50 €	18,00 €
	Žiarovka 12V 55W H11	ks	1	13,50 €	13,50 €
	Stierka na okná teleskop	ks	4	8,50 €	34,00 €
	Tesnenie výfuku LIAZ "štvorec"	ks	2	1,50 €	3,00 €
	Okr.5*2 NBR 70	ks	1	0,09 €	0,09 €
	Okr.6*1.5	ks	1	0,10 €	0,10 €
	Žiarovka 24V 5W SV8,5 sufit	ks	10	0,63 €	6,30 €
	Pneumerač do 1,2 MPa nákladné CZ	ks	1	21,00 €	21,00 €
	Zásuvka-zástrčka 7-pol. plastová	ks	1	2,90 €	2,90 €
	Podložka 7-pol.zásuvky	ks	1	0,85 €	0,85 €
	Čap guľový riadenia	ks	2	7,20 €	14,40 €
	Svetlo obr.biele MB Actros,DAF	ks	2	17,00 €	34,00 €
	Pa-trubka 10*1	m	3	1,72 €	5,16 €
	Rýchlospojka PA ,Y, 10	ks	3	5,20 €	15,60 €
	Komplet E 10 W-spojka 10 M16*1,5	ks	6	2,30 €	13,80 €
	Plech poistný brzd.kluča LIAZ L,P	ks	2	1,50 €	3,00 €
	Tesnenie bandasky	ks	2	0,95 €	1,90 €
	Oko Wabco M14*1,5/oko 14	ks	1	5,17 €	5,17 €
	Krúžok gufera úplny zad.nápravy LIAZ	ks	1	70,00 €	70,00 €
	Tesnenie plsť LIAZ zad.náb.11*14*790	ks	1	3,60 €	3,60 €
	Plech zaist'krúžka redukcie LIAZ	ks	1	14,00 €	14,00 €
	Krúžok zaist'ovací redukcie LIAZ	ks	1	15,50 €	15,50 €
	G 160*190*15 GP SI	ks	1	7,30 €	7,30 €
	Okr.110*3 SI	ks	1	0,93 €	0,93 €
	Okr.240*3 SI zad.naboj LIAZ	ks	1	2,70 €	2,70 €
	Olej prev. ATF 01L FEBI zelený SSC	ks	3	13,00 €	39,00 €
	Hadica brzd.A20 predná VUT-VNUT 450m	ks	2	12,42 €	24,84 €
	Okr.105*3 SI	ks	1	1,05 €	1,05 €
	Žiarovka 24V 21W Ba15s	ks	10	0,90 €	9,00 €
	Žiarovka 24V 5W Ba15s	ks	10	0,75 €	7,50 €
	Žiarovka 24V 10W Ba15s	ks	10	1,00 €	10,00 €
	Sumár objednávky				513,94 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis